Moyenne du ler :

© ® N o O s W N R

o~ S~ S S
© ® N ® O > W N P O

km/h pour 0 km

LE MOIGNE
STREBEL
MESNIL
MENARD
MARCEAU
BULOT
LEBOUGRE
GRILLON
LAY
GESLIN
MENARD
LEROUVILLOIS
BULOT

LE ROUX
COULANGE
HEBERT
BEUX

PLOS
LECOEUR

Christophe
Julien
Arnaud
Franck
Mathieu
Stive
Valentin
Morgan
David
Nicolas
Sebastien
Rodrigue
Yohann
Pierre Marie
Pascal
Ambroise
Quentin
Guillaume

Alexandre

kms PARTANTS :

Heure limite d'arrivée :

UST EQUEURDREVILLE
EC SAINT VIGORIENNE
UC BRICQUEBEC

EC SAINT VIGORIENNE
EC SAINT VIGORIENNE
CARTE JOURNEE
FLERS CYCLISME 61

EC SAINT VIGORIENNE
AG HAYE DU PUITS

EC SAINT VIGORIENNE
ES LITTRY

AG ORVAL COUTANCES
EC SAINT VIGORIENNE
UST EQUEURDREVILLE
OLYMPIQUE ARGENTAN
ALPES MANCELLES

VC EVREUX

EC SAINT VIGORIENNE

56

49501260085
49144170087
49502170097
49144170048
49144170103

49613570344
49144170097
49501430022
49144170185
49141350046
49500410056
49144170007
49501260094
49615120011
52725430013
49270660097
49144170229

Elimination :

10025380638
10025914441
10024976470
10024753370
10071634581

10026488862
10026261217
10024462572
10024782672

10024844007
10024433674
10025701546
10025526138

10070067023
10087683031

Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme

Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme Ope

Pass'Cyclisme Ope

Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme Ope
Pass'cyclisme Ope
Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme Ope
Pass'Cyclisme
Pass'cyclisme
Junior

Pass'Cyclisme

Délai :

D1
D1
D2
D1
D1

D1
D1
D2
D1
D1
D1
D1
D1
D2
D2

Junior D

D2

47

ESP

J2



Epreuve : C4914135002 - LE MOLAY LITTRY - Dep 1-2

CATEGORIE : DEP 1-2 kms PARTANTS : 56 CLASSES : 47

Moyenne du ler : km/h pour 0 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai : 8%

Attention Coureur Inconnu (& revoir)

Coureur Hors Délai N Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite ~_

Temps
Place | Doss. = 2 NOM Prénom EQUIPE LICENCE UCI ID CATEGORIE S/Cat AC:; Dame Ecart
mn | s

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

142

143

144

145

146

148
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149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200
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